
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

Mārupē 

 

Mārupes novadā                                        2023.gada 30.augusts 

 

Domes sēde sasaukta plkst.10:00 atklāta plkst. 

 

Domes sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis 

Kārkliņš. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes sēdē nepiedalās: 

Andrejs Ence – veselības stāvokļa dēļ 

Līga Kadiģe  - veselības stāvokļa dēļ 

Jānis Lagzdkalns - pamatdarbs 

 

Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāja Svetlana Buraka 

Zemes ierīcības speciālistes Lauma Erdmane, Daina Klauģe 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus: 

55. Par nekustamo īpašumu “Graudi” (kadastra Nr.8048 003 0359) un Turaidas iela 

(kadastra Nr.8048 003 1166) Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

https://www.marupe.lv/index.php/lv/kontakti/attistibas-un-planosanas-parvalde


2 
 

56. Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu. 

 

Deputāts Aivars Osītis rosina neiekļaut domes sēdes darba kārtībā sagatavoto 

lēmumprojektu Nr.56 “Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma 

atlīdzināšanu”, ņemot vērā īso laiku, lai iepazītos ar lēmumprojektu un tam saistītajiem 

dokumentiem. Kā arī norāda, ka būtu nepieciešams izvēlēties savādāku izvērtēšanas veidu 

attiecībā par saņemto iesniegumu. 

Deputāts Mārtiņš Bojārs piekrīt neizskatīt sagatavoto lēmumprojektu šajā sēdē ņemot vērā, ka 

atbildes termiņš uz saņemto iesniegumu var tikt pagarināts. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš piekrīt deputātu ierosinājumam. 

 

Notiek deputātu balsojums par: 

• lēmumprojekta Nr.55 “Par nekustamo īpašumu “Graudi” (kadastra Nr.8048 003 0359) 

un Turaidas iela (kadastra Nr.8048 003 1166) Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma apstiprināšanu” iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā; 

• lēmumprojekta Nr.56 “Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma 

atlīdzināšanu” neiekļaušanu domes sēdes darba kārtībā. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr.55 “Par nekustamo īpašumu “Graudi” 

(kadastra Nr.8048 003 0359) un Turaidas iela (kadastra Nr.8048 003 1166) Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu” un lēmumprojektu Nr.56 “Par 

iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu” neiekļaut domes sēdes 

darba kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš lūdz deputātu balsojumu par 

lēmumprojektu izslēgšanu no domes sēdes darba kārtības: 

• Nr.20 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

biedrībai “Mārupes hokeja savienība” - pamatojoties uz pašvaldībā saņemto trauksmes cēlāja 

sniegto informāciju, kas saistīta ar lēmumprojektu. Informācija tiks pārbaudīta. 

• Nr.22 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija” un 

Nr.23 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, 

pamatojums – saņemts skaidrojums no Latvijas Riteņbraukšanas federācijas, ka sportistu 

rezultāti ir vērtējami tikai pēc kopvērtējuma rezultātiem, nevis pa posmiem. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izslēgt no domes sēdes darba kārtības lēmumprojektus Nr.20, Nr.22 un Nr.23. 

 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 



3 
 

1. Par Mārupes novada pašvaldības noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu.  

2. Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu. 

3. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas dzēšanu. 

4. Par nekustamo īpašumu Viršu iela 20 un “Tīraines dārzi 4”, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, nodošanu biedrībai “Mārupes BMX klubs” īslaicīgā 

bezatlīdzības lietošanā. 

5. Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā. 

6. Par Mārupes Sporta centra nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par Babītes Sporta kompleksa nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Mārupes novada Sporta skolas nolikumā. 

9. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes prot Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu”. 

10. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta (sēdes prot 

Nr.17), lēmumā Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu”. 

11. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta apstiprināšanu””  pieņemšanu. 

12. Par saistošo noteikumu “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu. 

13. Par Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes pakalpojuma līguma 

redakcionāliem grozījumiem. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

14. Par personas izslēgšana no palīdzības dzīvojamās telpas jautājumu risināšanā 

reģistra. 

15. Par personas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli un reģistrēšanu sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas reģistrā. 

16. Par personas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli un reģistrēšanu sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas reģistrā. 

17. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un 

bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās” apstiprināšanu. 

18. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

sporta organizācijai  SIA “Mārupes tenisa skola”. 

19. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru 

sporta komandai “Babītes virzuļi”. 

20. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

biedrībai “Mārupes hokeja savienība”. IZSLĒGTS 

21. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai SIA “2GR”. 

22. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”. 

IZSLĒGTS 

23. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”. 

IZSLĒGTS 

24. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai “Latvijas Boksa 

federācija”. 



4 
 

25. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Mārupes BMX klubs”. 

26. Par palielinātu pašvaldības atbalsta piešķiršanu. 

27. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmumā 

Nr.20 (sēdes protokols Nr.14) “Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

pedagogu mēneša darba algas likmi”. 

28. Par  Mārupes novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas finansējuma apmēra 

apstiprināšanu. 

29. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra 

noteikumos “Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

30. Par nekustamā īpašuma Liliju iela 55 (kadastra Nr. 80760032080),   Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu. 

31. Par Mazā Ozola ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

32. Par nekustamo īpašuma “Pēčas” (kadastra Nr. 80480080044) un  “Mazie Ozoli” 

(kadastra Nr.80480080569), Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Lielceri” (kadastra Nr. 8076 010 0011), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienību 8076 010 0012, 8076 010 0028, 8076 010 0041, apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

34. Par nekustamo īpašuma Ogu iela 16 (kadastra Nr.8088 001 0102) un  Ogu iela 18 

(kadastra Nr.8088 001 0032), Kūdrā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

35. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Ventas iela 27 

(kadastra Nr.8076 007 2793) Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības daļai.   

36. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kadiķu ielai, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

37. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Rudzu ielai, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, zemes vienībai 

Spuņciema iela 12, un nekustamā īpašuma “Ķirši-253”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0139, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

39. Par nekustamā īpašuma Dzegužu iela 9, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 004 0848) iegūšanu īpašumā. 

40. Par nekustamā īpašuma Sīļukalnu iela 3, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8048 008 0124) iegūšanu īpašumā. 

41. Par nekustamā īpašuma Vīkuļu iela 24, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads 

(kadastra Nr.8048 008 0756) iegūšanu īpašumā. 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Zepi”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 002 0052 un nekustamā īpašuma “Baznīckalns”, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0080, Egļuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

43. Par nekustamā īpašuma “Siliņi 3” (kadastra Nr. 8048 004 0307), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas kārtību. 



5 
 

44. Par saistošo noteikumu “Lielupes ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi 

upes daļai Mārupes novada teritorijā” apstiprināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma Silnieku iela 44 (kadastra Nr. 8076 003 2724), Mārupe, 

Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

46. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Viesturi - 1” 

kadastra Nr.8076 009 0001, “Upmaļi – 1”, kadastra Nr. 8076 009 0021, “Upmaļi – 3”, 

kadastra Nr. 8076 009 0023, “Upmaļgolferi”, kadastra Nr. 8076 009 0039 un  “Mazjāņi”, 

kadastra Nr. 8076 009 0076, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

47. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos “Olīvas” kadastra 

Nr.8076 008 0075  un “Liesmas A” kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā. 

48. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā  īpašuma 

“Vismaņi” (kadastra Nr.80760030346) Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijas daļā, 

apstiprināšanu un Saistošo noteikumu Nr.___/2023  izdošanu. 

49. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā  īpašuma 

Plieņciema iela 41, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031280) teritorijā, 

projekta nodošanu publiskai apspriešanai. 

50. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760121009),  detālplānojuma apstiprināšanu. 

51. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Lapiņas-1” 

(kadastra Nr.8076 007 0688), zemes vienībai ar adresi Mārupītes gatve 23, Mārupe, 

Mārupes novadā, (kadastra apzīmējumu 8076 007 3399). 

52. Par zemes ierīcības projekta izstrādi un zemes vienības atsavināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

53. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu. 

54. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra 

lēmumā Nr.46 “Par plānoto pedagogu palīgu darba vietu atvēršanu Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 2023./2024.mācību gadā un finanšu līdzekļu paredzēšanu 

Mārupes  novada pašvaldības budžetā” (sēdes protokols Nr.24). 

55. Par nekustamo īpašumu “Graudi” (kadastra Nr. 8048 003 0359) un Turaidas iela 

(kadastra Nr.8048 003 1166) Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

56. Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu.  

NAV IEKĻAUTS DARBA KĀRTĪBĀ 

 

Deputātu balsojums par sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 



6 
 

 
 

 

Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un 

apstiprināšanas kārtība” atbilstoši pielikumam. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada domes 2017.gada 20.decembra lēmumu Nr.14 

“Par noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” pieņemšanu (sēdes protokols Nr. 10., pielikums Nr.14). 

 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrādi 

saskaņā ar Pielikumu Nr.1, Pielikumu Nr.2. un Pielikumu Nr.3. 

2. No lēmuma Pielikumā Nr.1 iekļauto maksas pakalpojumu noteiktās maksas atbrīvoti: 

2.1. Mārupes novada pašvaldības iestāžu organizētie pasākumi- 100% apmērā;  

3. No lēmuma Pielikumā Nr.2 iekļauto maksas pakalpojumu noteiktās maksas atbrīvoti: 

3.1. Mārupes novada pašvaldības iestāžu organizētie pasākumi- 100% apmērā; 

4. No lēmuma Pielikumā Nr.3 iekļauto maksas pakalpojumu noteiktās maksas atbrīvoti: 

4.1. Mārupes novada pašvaldības iestāžu organizētie pasākumi- 100% apmērā; 

4.2. pirmsskolas vecuma bērni- ieeja peldbaseinā- 100 % apmērā; 

4.3. Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētiem iedzīvotājiem ar 

funkcionāliem traucējumiem un viņu pavadoņiem – 100% apmērā; 

4.4. Mārupes novada administratīvajā teritorijā deklarētajiem iedzīvotājiem – 50% apmērā; 

4.5. Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņiem – 50% apmērā. 

5. Saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu noslēgto projektu līgumu nosacījumiem 

projektu īstenošanas rezultātā izbūvētām, izremontētām telpām lēmuma pielikumā minētos 

maksas pakalpojumus Mārupes novada izglītības iestādes nav tiesīgas piemērot piecus gadus pēc 

projekta pēdējā ārējā finansējuma maksājuma saņemšanas. 

6. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.septembri. 



7 
 

7. Ar lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušus šādus Mārupes novada pašvaldības 

domes lēmumus: 

7.1. Mārupes novada domes 2016.gada 28.septembra lēmumu Nr.29 “Par maskas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 11, pielikums Nr.29); 

7.2. Mārupes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumu Nr.29 “Par maskas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 6); 

7.3. Mārupes novada domes 2017.gada 25.oktobra lēmumu Nr.7 “Par nomas maksas 

noteikšanu) (sēdes protokols Nr. 7., pielikums Nr.31); 

7.4. Mārupes novada domes 2016.gada 26.oktobra lēmumu Nr.22 “Par nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu pārtikas automātu uzstādīšanai” (sēdes protokols Nr. 14, pielik.Nr.22); 

7.5. Babītes novada pašvaldības domes 2014.gada 22.janvāra noteikumu Nr.1 “Nomas 

maksas cenrādis Babītes novada pašvaldības Babītes Sporta kompleksā”; 

7.6. Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.41 “Par nomas 

maksas cenrāža apstiprināšanu  pārtikas automātu uzstādīšanai” (sēdes protokols Nr.12); 

7.7. Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumu Nr.12 “Par Mārupes 

novada pašvaldības Mārupes Mūzikas un mākslas skolas telpu nomas maksas noteikšanu” (sēdes 

protokols Nr.6); 

7.8. Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.29 “Par mūzikas 

instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un Mārupes Mūzikas un mākslas 

skolā” (sēdes protokols Nr.12). 

 

Pielikums Nr.1. Mārupes novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrādis uz 8 lappusēm. 

Pielikums Nr.2.  Mārupes novada pašvaldības profesionālo izglītības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrādis uz 1 lappuses. 

Pielikums Nr.3.  Mārupes novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrādis Sporta jomā uz 4 

lappusēm. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

Nr.3 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  dzēšanu  

Ziņo Dāvids Valters 

  

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Dzēst L. S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 86.64 

euro (astoņdesmit seši euro un 64 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 34.70 euro 

(trīsdesmit četri euro un 70 centi) par nekustamo īpašumu “Lauvas”, Salas pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8088 007 0041, kas izveidojies par 2014.gadu.  

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs 

uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, 

kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu  pamatparādam turpina 



8 
 

palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par katru nokavēto 

dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo  nokavējuma naudas apmēru. 

3. Publicēt Pašvaldības mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nekustamā īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

Nr.4 

Par nekustamo īpašumu Viršu iela 20 un “Tīraines dārzi 4”, Tīrainē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, nodošanu biedrībai “Mārupes BMX klubs” īslaicīgā bezatlīdzības 

lietošanā  

Ziņo Ilze Krēmere 

      

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), Guntis Ruskis – balsojumā nepiedalās, „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Atļaut biedrībai “Mārupes BMX klubs”, reģistrācijas Nr. 40008158108, 

2023.gada 16.septembrī no plkst. 7:00 līdz plkst. 22:00 bez atlīdzības izmantot pašvaldības 

nekustamā īpašuma  Viršu iela 20, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 

008 0223 daļu apmēram 0,79 ha platībā, un pašvaldības nekustamā īpašuma “Tīraines dārzi 4”, 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 008 0222 daļu apmēram 1,44 ha 

platībā atbilstoši grafiskajam pielikumam, publiska pasākuma – “Tīraines apkaimes festivāls: 

“Svētki Mazās Mārupītes krastos!”” īstenošanai. 

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt nekustamo īpašumu Viršu iela 20 un 

“Tīraines dārzi 4”, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā daļu atbilstoši grafiskajam 

pielikumam, nodošanu biedrībai “Mārupes BMX klubs” ne vēlāk kā līdz 2023.gada 

15.septembrim un pieņemšanu atpakaļ ne vēlāk kā līdz 2023.gada 18.septembrim, noslēdzot 

nekustamā īpašuma bezatlīdzības nodošanas līgumu. 

3. Biedrībai “Mārupes BMX klubs” no nekustamā īpašumu Viršu iela 20 un 

nekustamā īpašuma “Tīraines dārzi 4”, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, daļu 

pieņemšanas brīža līdz nodošanas brīdim, nodrošināt to uzturēšanu, patstāvīgi sedzot ar to 

saistītos izdevumus. 

4. Norīkot Mārupes novada pašvaldības policiju uz pasākuma laiku daļēji slēgt 

Kungu ielas posmu starp iebrauktuvēm Tīraines daudzdzīvokļu masīvā un nodrošināt sabiedrisko 

kārtību pasākuma laikā. 

  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr. 5 

Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 



9 
 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izdarīt Centrālās pārvaldes nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.3 (protokols Nr.5) šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot 21.1.4.apakšpunktu; 

1.2. Svītrot 21.1.5.apakšpunktu; 

1.3. Svītrot 21.1.6.apakšpunktu; 

1.4. Svītrot 21.2.6.apakšpunktu; 

1.5. Svītrot 21.2.7.apakšpunktu; 

1.6. Svītrot 21.2.8.apakšpunktu; 

1.7. Svītrot 21.2.9.apakšpunktu; 

1.8. Svītrot 21.2.10.apakšpunktu; 

1.9. Svītrot 21.2.11.apakšpunktu; 

1.10. Svītrot 21.2.12.apakšpunktu; 

1.11. Svītrot 21.2.13.apakšpunktu; 

1.12. Svītrot 21.2.14.apakšpunktu; 

 1.3.  Nolikumu pielikumu izteikt šādā redakcijā:  

 

 
 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 



10 
 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

   

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

  

 
 

Nr.6 

Par Mārupes Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

 Atklāti balsojot ar 16 balsīm, “par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt Mārupes Sporta centra nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu. Mārupes Sporta 

centra nolikums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

  2. Ar Mārupes Sporta centra nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu 

Mārupes Sporta centra nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.27 (sēdes prot. Nr.13).  

  3. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Mārupes Sporta centra nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

  4. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei līdz 2024.gada 31.oktobrim organizēt Mārupes 

Valsts ģimnāzijas sporta bāzes (sporta zāle, vingrošanas zāle) un Jaunmārupes pamatskolas 

sporta bāzes (sporta zāle, baseins) nodošanu valdījumā Mārupes Sporta centram.   

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.7 

Par Babītes Sporta kompleksa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm, “par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt Babītes Sporta kompleksa nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu. Babītes 

Sporta kompleksa nolikums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

  2. Ar Babītes Sporta kompleksa nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu 

Babītes Sporta kompleksa nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.28 (sēdes prot. Nr.13).  

  3. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Babītes Sporta kompleksa nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

 



11 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr. 8 

Par grozījumiem Mārupes novada Sporta skolas nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izdarīt Mārupes novada Sporta skolas nolikumā (turpmāk - Nolikums) šādus 

grozījumus: 

1.13. 30.punktu papildināt ar teikumu šādā redakcijā: “Iestādes direktoru, viņa 

prombūtnes laikā, aizvieto direktora vietnieks.”; 

1.14. 46.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“46. Iestādes vadītājs, ievērojot Publisko iepirkumu likumu, Iestādes budžetu, 

dibinātāja izdotus lēmumus un noteikumus, patstāvīgi slēdz saimnieciskos līgumus (preču 

piegāde, pakalpojumu sniegšana u.c.) un veic uzraudzību, ja to neorganizē Mārupes novada 

pašvaldības izpilddirektors, dibinātāja noteiktā kārtībā vairākām Mārupes novada pašvaldības 

iestādēm. ”; 

1.3. papildināt Nolikumu ar pielikumu šādā redakcijā:  

 
 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 



12 
 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

   

Lēmums sēdes protokola pielikumā  

 

 

Nr.9 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

 

1.1. papildināt 1.pielikumu (Mārupes Valsts ģimnāzija) ar 20.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

20 
Pedagoga 

palīgs* 
6    2359 05 

 

1.2. papildināt 2.pielikumu (Mārupes pamatskola) ar 25. punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

25 
Pedagoga 

palīgs* 
6    2359 05 

 

1.3. papildināt 3.pielikumu (Mārupes novada Skultes sākumskola) ar 23.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

23 
Pedagoga 

palīgs* 
3    2359 05 

 

1.4. papildināt 4.pielikumu (Jaunmārupes pamatskola) ar 25.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 



13 
 

25 
Pedagoga 

palīgs* 
6    2359 05 

 

1.5. papildināt 10.pielikumu (Babītes vidusskola) ar 10¹ punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

10¹ Pedagoga 

palīgs* 

6    2359 05 

 

1.6. papildināt 11.pielikumu (Salas sākumskolas) ar 20. punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

20 Pedagoga 

palīgs* 

1    2359 05 

 

1.7. papildināt lēmumu ar 1.15.punktu šādā redakcijā: 

“1.15. Mārupes novada Sporta skola” (15.pielikums).”  

1.8. papildināt lēmumu ar 15.pielikumu saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.  

 

2. Lēmuma stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.40 (sēdes prot Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu”. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.10 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta (sēdes prot . 

Nr.17), lēmumā Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

 

10.pielikumā (Mārupes Sporta centrs) 

3.1. izteikt 10.pielikumu jaunā redakcijā saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu.  

 

11.pielikumā (Babītes Sporta komplekss) 



14 
 

3.2. izteikt 11.pielikumu jaunā redakcijā saskaņā ar šī lēmuma 2.pielikumu.  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta (sēdes 

prot Nr.17), lēmumu Nr.39 un tā pielikumus.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.11 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada budžeta 

apstiprināšanu””  pieņemšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. _  “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par 

Mārupes novada pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to parakstīšanas; 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 
 

Nr.12 

Par saistošo noteikumu “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu  

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 3 (Ira Dūduma, 

Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 32/2023 “Mārupes 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi” un to paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” un to paskaidrojuma rakstu triju 

darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai.  



15 
 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” un to paskaidrojuma rakstu 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

Nr.13 

Par Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes pakalpojuma līguma redakcionāliem 

grozījumiem 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 7 (Andris Puide, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Veikt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 1.augusta lēmumu Nr.1 

(protokols Nr.15) “Par Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes pakalpojumu pagaidu tarifa 

apstiprināšanu un pakalpojuma līguma slēgšanu” apstiprinātajā Jaunmārupes ciema 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu līgumā šādus grozījumus: 

1.1.  Līguma 2.punktu papildināt ar teikumu šādā redakcijā: 

“Līguma darbības laiks noteikts 20 (divdesmit) gadi no Līguma spēkā stāšanās dienas.”; 

 

1.2. Izteikt līguma 11.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.1. Pakalpojums bez attaisnojoša iemesla netiek nodrošināts vairāk kā 3 (trīs) secīgas 

diennaktis pēc kārtas, kas fiksēts ar Pašvaldības pārstāvja sagatavotu konstatācijas aktu;” 

 

1.3. Izteikt līguma 11.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.2. ISP līdz 2024.gada 1.oktobrim nav saņēmis noteiktās atļaujas un/vai licences, kas 

nepieciešamas Pakalpojuma sniegšanai;” 

 

1.4. Izteikt līguma 12.punktu šādā redakcijā: 

“12.  Gadījumā, ja Līgums tiek izbeigts pirms Līguma 2.punktā noteiktā termiņa 

Līguma 11.punktā noteiktajos gadījumos, ISP 10 (desmit) darba dienu laikā no Pašvaldības 

rakstiskā paziņojuma datuma par vienpusējo atkāpšanos no Līguma maksā Pašvaldībai soda 

naudu 50 000 EUR apmērā. 

12.1. Gadījumā, ja ISP vienpusēji, bez Pušu rakstiskas vienošanās atkāpjas no Līguma 

pirms Līguma 2.punktā noteiktā termiņa, ISP ir pienākums šādu rakstisku paziņojumu iesniegt 

Pašvaldībai ne vēlāk kā 6 (sešus) pilnus kalendāros mēnešus pirms datuma, ar kuru ISP 

paredzējusi vienpusēji atkāpties no Līguma, un: 

12.1.1. ISP saskaņā ar Līguma noteikumiem nodrošina Pakalpojumu līdz brīdim dienai, 

kad pirmais iestājas viens no šiem diviem notikumiem: (a) saskaņā ar Pašvaldības noslēgtu 

līgumu kamēr Pakalpojumu uzsāk nodrošināta cits Pašvaldības izvelēts Pakalpojuma sniedzējs;  

vai (b) iestājas tā kalendārā gada 1.oktobris, kurā sākas nākamā apkures sezona pēc ISP 

iesniegtā rakstiskā paziņojuma par vienpusēju atkāpšanos no Līguma;  



16 
 

12.1.2. ISP 10 (desmit) darba dienu laikā no ISP rakstiskā paziņojuma datuma par 

vienpusējo atkāpšanos no Līguma maksā Pašvaldībai soda naudu 50 000 EUR apmērā. 

 

1.5. Izteikt līguma 15.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“15. ISP ne vēlāk kā trīs dienu laika no Līguma spēkā stāšanās dienas iesniedz Pašvaldībai 

kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības izdotu saistību izpildes nodrošinājumu 50000 EUR 

apmērā beznosacījumu garantijas veidā, ko Pašvaldība ir tiesīga izmantot Līguma 12.punkta 

noteiktajos gadījumos. Saistību izpildes nodrošinājumam jābūt spēkā visā Līguma darbības laikā.  

 

1.6. Izteikt līguma 18.punktu šādā redakcijā: 

“18.  Puses Līgumu var grozīt, papildināt vai pārjaunot, par to rakstiski vienojoties, 

kas apstiprināts ar Pašvaldības domes lēmumu.” 

 

2. Atbilstoši lēmumam uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Juridiskajai nodaļai konsolidēt Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes pakalpojumu līgumu 

un organizēt tā parakstīšanu. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

 

Nr.14 

Par personas izslēgšana no palīdzības dzīvojamās telpas jautājumu risināšanā reģistra 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Izslēgt M. M., personas kods [..], no pašvaldības palīdzības dzīvojamās telpas jautājumu 

risināšanā reģistra. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt M. M. 

informāciju par pieņemto lēmumu. 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu šo lēmumu 

viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu 

Administratīvajā rajona tiesā.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 



17 
 

Nr.15 

Par personas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli un reģistrēšanu sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas reģistrā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt V. S., personas kods [..], par tiesīgu īrēt Pašvaldības sociālo dzīvokli. 

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt V. S., personas kods [..], sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas reģistrā ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt V. S. 

pieņemto lēmumu ierakstītā pasta sūtījumā uz adresi: Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-

3101. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu, 

kā arī Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta domes saistošo noteikumu Nr.7/2023 

“Mārupes novada pašvaldības nolikums” 47.punktu, šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā rajona tiesā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai daļai administratīvais akts 

stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta trešo daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 
Nr.16 

Par personas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli un reģistrēšanu sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas reģistrā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt V. T., personas kods [..], par tiesīgu īrēt Pašvaldības sociālo dzīvokli. 

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt V. T., personas kods [..], sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas reģistrā ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt V. T. 

pieņemto lēmumu ierakstītā pasta sūtījumā uz adresi: Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-

3101. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta otro daļu, 189.panta pirmo daļu un 

Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta saistošo noteikumu Nr.7/2023 

“Mārupes novada pašvaldības nolikums” 47.punktu, šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā rajona tiesā. 



18 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai daļai administratīvais akts 

stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta trešo daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

Nr.17 

  Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 33/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.33/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās" un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un 

atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.33/2023“Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.18 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai sporta 

organizācijai  SIA “Mārupes tenisa skola” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 



19 
 

 

1. Piešķirt sporta organizācijai SIA “Mārupes tenisa skola” reģ. nr. 40003679273, 

finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 2 380 euro (divi tūkstoši trīs 

simti astoņdesmit euro) apmērā, par periodu no 2023.gada 1.augusta līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz sporta organizācijai SIA “Mārupes tenisa skola” reģ. nr. 

40003679273, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta 

Nr.LV79HABA0551007084154 HABALV22). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.19 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru sporta 

komandai “Babītes virzuļi” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), (Uģis 

Šteinbergs balsojumā par lēmumprojektu  nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt amatieru komandai “Babītes virzuļi” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 

1.septembra līdz 2024.gada 31.maijam, ceturtdienās no plkst.21:00 līdz plkst.22:30, ja iepriekš 

minētajā laikā Babītes Sporta kompleksam nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.   Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas 

līgumu ar amatieru komandas “Babītes virzuļi” pārstāvi Uģi Šteinbergu, personas kods [..], 

saskaņā ar lēmuma lemjošās daļas 1.punktu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

Nr.20 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

biedrībai “Mārupes hokeja savienība” 

 

 

 

Nr.21 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai SIA “2GR” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 



20 
 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt sporta organizācijai “2GR”, SIA, reģ. nr. 40103175184, finansiālu atbalstu 

100 euro (viens simts euro)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

T. R., personas kods [..], dalību sacensībās Latvijas čempionāts ūdensslēpošanā 2023 / Jūrmalas 

kauss 2023, Jūrmalā, Latvijā, 2023.gada 2.septembrī; Laghetto Slalom&Jump Cup, Itālijā, 

2023.gada 30.septembra – 1.oktobrim; Kli Trophy, Itālijā, 2023.gada 23. – 24.septembrī; Canal 

Cup 2023, Ungārijā, no 2023.gada 30.septembra līdz 1.oktobrim; Waterski National competition, 

Zviedrijā, 2023.gada 26. – 27.augusts. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt sporta organizācijai “2GR”, SIA, reģ. nr. 

40103175184, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

Nr.22 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija” 

 

 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

Nr.23 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija” 

 

 

 

LĒMUMS Nr.24 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai “Latvijas Boksa federācija” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt sporta organizācijai “Latvijas Boksa federācija”, reģ. nr. 40008022735, 

finansiālu atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista K. J., personas kods [..], dalību sacensībās EUBC Schoolboys and 

Schoolgirls European Boxing Championships – 2023, Maribor, Slovākijā, 2023.gada 15. – 

26.augustā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt sporta organizācijai “Latvijas Boksa 

federācija”, reģ. nr. 40008022735, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 



21 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr. 25 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai “Mārupes BMX klubs” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

Guntis Ruskis balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās, „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Mārupes BMX klubs”, reģ. nr. 40008158108, finansiālu 

atbalstu 100 euro (viens simts euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista A. J., personas kods [..], dalību sacensībās Grand Prix BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 

7. posms, Latvija, 2023.gada 26.augustā; Grand Prix BMX Marupe 2, Latvija, 2023.gada 

27.augustā; Nordic BMX čempionāts, Latvija, 2023.gada 9.septembrī; Latvijas kausa 8.posms, 

Latvija, 2023.gada 10.septembrī.. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Mārupes BMX klubs”, reģ. nr. 

40008158108, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.26 

Par palielinātu pašvaldības atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt R. L., personas kods [..], pašvaldības atbalstu speciālās izglītības 

programmas apguvei privātajā vispārējās izglītības iestādē “Elizabetes Āgenskalna Privātā 

vidusskola” (SIA "Āgenskalna Privātskola", reģistrācija Nr. 40203480521), 360,00 EUR mēnesī 

no 2023.gada 1.septembra līdz 2024.gada 31.maijam un 260,00 EUR mēnesī no 2024.gada 

1.jūnija līdz 2024.gada 31.augustam, ja viņa deklarētā dzīvesvieta ir Mārupes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā. 

2. Mārupes novada Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājai slēgt līgumu ar 

privāto vispārējo izglītības iestādi “Elizabetes Āgenskalna Privātā vidusskola” (SIA "Āgenskalna 

Privātskola", reģistrācijas Nr. 40203480521), un R. L., personas kods [..], likumisko pārstāvi L. 

L., personas kods [..], par savstarpējo norēķinu kārtību. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 



22 
 

 

 

Nr. 27 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmumā Nr.20 

(sēdes protokols Nr.14) “Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

pedagogu mēneša darba algas likmi” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.20 (sēdes 

protokols Nr.14) “Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības pedagogu mēneša 

darba algas likmi” 1.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“1. Ar 2023.gada 1.septembri Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

pedagogiem noteikt zemāko mēneša darba algas likmi 1400.00 EUR (viens tūkstotis četri simti 

euro, 00 centi) par slodzi.” 

2. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei ar šo lēmumu iepazīstināt pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājus. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.28 

Par  Mārupes novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas finansējuma apmēra 

apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka no 2023.gada 1.septembra finanšu apmēru pašvaldības vispārējās 

izglītības iestāžu un Mārupes novada administratīvajā teritorijā esošo privāto izglītības iestāžu 

1.-4.klašu izglītojamo ēdināšanai ir 3,09 EUR / mācību dienā, kuru 1,545 EUR apmērā sedz no 

valsts budžeta saskaņā ar Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.614 “Kārtība, 

kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” 

3.punktā noteikto un 1,545 EUR no pašvaldības budžeta. 

2. Vispārējās izglītības iestāžu un Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājiem 

nepieciešamo papildus finansējumu aprēķināt saskaņā ar apstiprināto bērnu skaitu uz 1.septembri 

un veikt nepieciešamos budžeta grozījumus septembra mēnesī. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos brīdi atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.31 “Par Mārupes novada izglītības iestāžu 

izglītojamo ēdināšanas finansējuma apmēra apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.17). 

 

  



23 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr. 29 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos 

“Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izdarīt Mārupes novada domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos “Kārtība, kādā 

Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm 

bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 

(turpmāk - Noteikumi) šādus grozījumus: 

1.15. Visā Noteikumu tekstā vārdus “Izglītības pārvalde” attiecīgajā locījumā aizstāt ar 

vārdiem “Izglītības, kultūras un sporta pārvalde”; 

1.16. 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2. Kārtība piemērojama valsts budžetā apstiprinātās mērķdotācijas un Mārupes 

novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) budžetā apstiprinātā finansējuma ietvaros 

attiecīgajam mācību gadam”; 

1.17. Visā Noteikumu tekstā vārdus “Mārupes novada pašvaldība” attiecīgajā locījumā 

aizstāt ar vārdu “Pašvaldība”; 

1.18. 4.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“4. Pašvaldības izglītības iestāžu (turpmāk – izglītības iestādes) vadītāji un direktori 

(turpmāk – izglītības iestāžu vadītāji) nodrošina mērķdotācijas izlietojumu atbilstoši 

paredzētajiem mērķiem un apstiprinātajam budžetam.”; 

1.19. 5.punktā vārdus “Centrālās administrācijas” aizstāt ar vārdiem “Pašvaldības 

Centrālās pārvaldes”; 

1.20.  7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“7. Pašvaldības dome 2023./2024.mācību gadā Izglītības iestādēs nosaka zemāko 

pedagoga mēnešalgas likmi: 

7.1. pirmsskolas izglītības iestādēs 1400 euro par slodzi; 

7.2. vispārējās vidējās izglītības iestādēs 1224 euro no mērķdotācijas un 120 euro no 

Pašvaldības budžeta, kas kopā veido 1344 euro par slodzi  (36 darba stundām nedēļā); 

7.3. profesionālās ievirzes izglītības iestādēs : 

7.3.1. Babītes Mūzikas skolā  un Mārupes Mūzikas un mākslas skolā - 1020 euro valsts 

finansējums un 120 euro par slodzi (30 darba stundām nedēļā) no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem; 

7.3.2. Mārupes novada Sporta skolā  - 1140 euro par slodzi (30 darba stundām nedēļā) 

– pašvaldības finansējums.  

1.5.  papildināt Noteikumus ar 7.1 punktu šādā redakcijā: 

“7.1 Izglītības iestādes vadītājam ir tiesības piešķirtās mērķdotācijas un Pašvaldības 

finansējuma ietvaros palielināt zemāko pedagoga mēnešalgas likmi, ņemot vērā izglītības 



24 
 

iestādes prioritātes, vajadzības, pedagoga ieguldījumu. Zemākās pedagoga mēnešalgas likmes 

palielināšanas principus iestādes vadītājs apstiprina ar rīkojumu.”; 

1.3. 9.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“9. Izglītības iestādes vadītājs veic pedagogu tarifikāciju piešķirtās mērķdotācijas 

apmērā un Pašvaldības finansējuma ietvaros, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, ievērojot 

vienotu pieeju izglītības iestādē, paredzot tajā finansējumu:”;   

1.4. 9.4.apakšpunktu aizstāt ar 9.1 punktu šādā redakcijā:  

 “9.1 izglītības iestādes vadītājs, plānojot pedagoga noslodzi, iespēju robežās 

nodrošina sabalansētu darba slodzi, kas ietver 65% darba laika darbam kontaktā ar 

izglītojamiem, 35% darba laika citu pienākumu veikšanai.”;  

1.21. 9.5.apakšpunktu aizstāt ar 9.2 punktu šādā redakcijā:  

“9.2 Izglītības iestādes vadītājs un pedagogs var vienojoties par citu darba slodzes 

sadalījumu. Vienošanās uzskatāma par noslēgtu, ja pedagogs ir iepazinies ar attiecīga perioda 

tarifikāciju, to apstiprinot ar parakstu.”; 

1.22. 9.6.apakšpunktu esošajā redakcijā aizstāt ar 9.3 punktu; 

1.23. 9.7.apakšpunktu esošajā redakcijā aizstāt ar 9.4 punktu; 

1.24. 10.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“10. Izglītības iestādes vadītājs, apstiprinātā Pašvaldības finansējuma ietvaros, 

saskaņā ar izglītības iestādē apstiprinātiem kritērijiem, kas saskaņoti ar dibinātāju, izvērtējot 

pedagoga darba intensitāti un personīgo ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, atbilstoši 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

10.punktu, ir tiesīgs noteikt līdz 60% augstāku pedagoga mēneša darba algas likmi.”; 

1.25. 16.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“16. Komisijai ir tiesības lemt par iespēju piešķirt mērķdotāciju daļā interešu izglītības 

īstenošanai juridiskajai personai, kas Pašvaldībā saņēmusi licenci programmas īstenošanai, ja 

līdzīgu programmu nepiedāvā izglītības iestādes.”; 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Noteikumu konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Noteikumu konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

   

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

Nr.30 

Par nekustamā īpašuma Liliju iela 55 (kadastra Nr. 80760032080),   Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 



25 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Liliju iela 55 (kadastra Nr. 8076 003 2080) 

Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2022 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760032022 

Liliju iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105964386 

Liliju iela 55, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032768 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030094001 

Liliju iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105964386 

Liliju iela 55, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030094002 

Liliju iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105964386 

Liliju iela 55, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030094003 

Liliju iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105964386 

Liliju iela 55, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030094004 

Liliju iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105964386 

Liliju iela 55, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030094005 

Liliju iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105964386 

Liliju iela 55, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030094006 

Liliju iela 55, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105964386 

Liliju iela 55, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Grūdupu iela 12, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032769 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Liliju iela 53A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032770 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house


26 
 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.4 ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2771 – 590 m2 

platībā nosaukumu Liliju iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4.    Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2768  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2838 m2 platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2769  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1351 m2  platībā. 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2770  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1201 m2 platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3771  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 590 m2 platībā. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

9. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.31 

Par Mazā Ozola ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Sēbruciema teritorijā ielu, piešķirot 

nosaukumu Mazā Ozola iela  (posmā no C-7 Pēčas ceļš līdz nekustamajam īpašumam “Mazie 

Ozoli”) – 0,1 km garumā un 12 m projektētās sarkanajās līnijās. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.32 

Par nekustamo īpašuma “Pēčas” (kadastra Nr. 80480080044) un  “Mazie Ozoli” (kadastra 

Nr.80480080569), Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 



27 
 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt “Pēčas” (kadastra Nr. 80480080044) un “Mazie Ozoli” (kadastra 

Nr.80480080569), Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 8048 008 0045 un 8048 008 0555 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80480080555 

“Mazie ozoli”, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts,  

Mārupes novads 

106825701 

Mazā Ozola iela 8, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

80480080884 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 
ēkai 80480080555001 - - 

Mazā Ozola iela 8, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Mazā Ozola iela 1, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

80480080885 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

“Lielpēčas”, Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080886 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.4 ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0887 – 0,0603 ha 

platībā nosaukumu Mazā Ozola iela, Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4.   Piešķirt zemes vienībai Nr.5 ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0888 – 0,1000 ha 

platībā nosaukumu C-7 Pēču ceļš, Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

5.    Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0884 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,2197 ha platībā 

un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) – 0,1500 ha 

platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0885 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 

0201) – 0,2500 ha platībā. 

7.    Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0886  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 

0201) – 0,2639 ha platībā. 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0887 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,0603 ha platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106825701?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house


28 
 

9.    Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0888 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,1000 ha platībā. 

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

11. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 
 

Nr.33 

Par nekustamā īpašuma “Lielceri” ( kadastra Nr. 8076 010 0011), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienību 8076 010 0012 , 8076 010 0028, 8076 010 0041, 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma “Lielceri” (kadastra Nr.8076 010 0011), 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

8076 010 0012, 8076 010 0028 un 8076 010 0041. 

2. Apvienotajai zemes vienībai 4,9022 ha platībā piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 - - 

“Lielceri B”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

8076 010 0012, 

8076 010 0028, 

8076 010 0041 

adreses maiņa ēkai 8076 010 0012 001 

“Lielceri ”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
- 

“Lielceri B”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- - 

adreses maiņa ēkai 8076 010 0012 002 

“Lielceri ”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
- 

“Lielceri B”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- - 

https://www.kadastrs.lv/varis/106039768?type=house


29 
 

adreses maiņa ēkai 8076 010 0012 003 

“Lielceri ”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
- 

“Lielceri B”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- - 

adreses maiņa ēkai 8076 010 0012 004 

“Lielceri ”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
- 

“Lielceri B”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- - 

adreses maiņa ēkai 8076 010 0012 005 

“Lielceri ”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
- 

“Lielceri B”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- - 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 4,9022 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  (kods 0101). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.34 

Par nekustamo īpašuma Ogu iela 16 (kadastra Nr. 8088 001 0102) un  Ogu iela 18 

(kadastra Nr.8088 001 0032), Kūdrā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Ogu iela 16 (kadastra Nr.8088 001 0102) un 

Ogu iela 18 (kadastra Nr. 8088 001 0032), Kūdrā,  Salas pagastā, Mārupes novadā, sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8088 001 0102 un 8088 001 0032.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,1110 ha platībā atstāt spēkā esošo adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



30 
 

esošās adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8088 001 0102 

Ogu iela 16, Kūdra, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106039751 

Ogu iela 16, 

Kūdra, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
8088 001 0102 

8088 001 0032 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8088 001 0032 

Ogu iela 18, Kūdra, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106039768 -  - - 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 0,1110 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.35 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Ventas iela 27 (kadastra 

Nr.8076 007 2793) Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības daļai   

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

Guntis Ruskis balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās, „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Ventas iela 27 (kadastra Nr.8076 007 2793), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3249 daļai 60 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Mainīt nekustamā īpašuma Ventas iela 27 (kadastra Nr.8076 007 2793), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3249 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702), 12545 m2 

platībā un komercdarbības objektu apbūve (kods 0801), 60 m2 platībā. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes īpašniekam un nomniekam. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

Nr.36 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kadiķu ielai, Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

https://www.kadastrs.lv/varis/106039751?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106039768?type=house


31 
 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Kadiķu ielai Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (īpašumu ar kadastra apzīmējumu 80760110852, 80760110865, 

80760110856, 80760110836, 80760110846, 80760110847,  80760110857, 80760111004, 

80760110858, 80760111003, 80760111002,  80760110897, 80760110898, 80760110899, 

80760110900, 80760110859 teritorijā) saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2.  Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei Kadiķu ielu iekļaut 

Mārupes novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā līdz 2023.gada 1.oktobrim. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.37 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Rudzu ielai, Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Rudzu ielai Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (īpašumu ar kadastra apzīmējumu 80760110859, 80760111124, 

80760111123, 80760111122, 80760111120, 80760111119,  80760110900, 80760111382  

teritorijā) saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2.  Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Rudzu ielu iekļaut 

Mārupes novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā līdz 2023.gada 1.oktobrim. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.38 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, zemes vienībai Spuņciema 

iela 12, un nekustamā īpašuma “Ķirši-253”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0139, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Daina Klauģe 

 



32 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Diānas Glizdenieces (sertifikāta Nr. 

AA0158), izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, (kadastra Nr. 8088 

005 0089) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0090, Spuņciema iela 12, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, un nekustamā īpašuma “Ķirši-253”, (kadastra Nr. 

8088 005 0139), zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0139, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80880050

090 

Spuņciema iela 12, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

106850926 

Spuņciema iela 12, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880050090 Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

80880050

139 

  Spuņciema iela 

14A, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050139 Nr.2 

individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (0601) 

 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 

juridiskās adreses]. 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 



33 
 

 

 

Nr.39 

Par nekustamā īpašuma Dzegužu iela 9, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 004 0848) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Daina Klauģe 

  

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks,  Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret”  1 (Jānis Lībietis), „atturas” 4 (Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Andris Puide, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
 

1. Izsniegt A. A., personas kods [..], izziņu par nekustamā Dzegužu ielā 9, Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 004 0848, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.40 

Par nekustamā īpašuma Sīļukalnu iela 3, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0124) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret”  

2 (Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs), „atturas” 5 (Oļegs Sorokins, Andris Puide, Normunds 

Orleāns, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
 

1. Izsniegt M. K., personas kods [..], izziņu par nekustamā Sīļukalnu iela 3, 

Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 008 0124, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

NEPIEŅEMTS LĒMUMS 

Nr.41 

Par nekustamā īpašuma Vīkuļu iela 24, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads (kadastra 

Nr.8048 008 0756) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Daina Klauģe 

 



34 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 2 (Uģis 

Šteinbergs, Jānis Lībietis), „atturas” 6 (Mārtiņš Bojārs, Ivars Punculis, Andris Puide Oļegs 

Sorokins, Normunds Orleāns, Ira Dūduma), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
 

sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši “Pašvaldību likums” 37. panta pirmajai 

daļai, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr.41 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

 

Nepieņemtais lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Izsludināts domes sēdes pārtraukums 10.min no plkst. 11.01 līdz plkst. 11.11 (video ieraksts 

0h.59.min.32s.-1h.10.min. 32.s) 

 

Nr.42 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Zepi”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 002 0052 un nekustamā īpašuma “Baznīckalns”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 002 0080, Egļuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), Ira 

Dūduma no sēdes pārtraukuma nav atgriezusies balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās, 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Inetas Malcenieces (sertifikāta Nr. 

CA0008), izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Zepi” (kadastra Nr. 8048 002 

0052) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0052, un nekustamā īpašuma 

“Baznīckalns” (kadastra Nr. 8048 002 0080) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 002 

0080, Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

Cita informācija, ja tāda 

ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



35 
 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048002 

0052 

“Zepi”, Egļuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103053140 

“Zepi”, Egļuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480020052 Nr.2 

individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8048002 

0080 

“Baznīckalns”, 

Egļuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

105249878 “Baznīckalns”, 

Egļuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480020080 Nr.1 

dabas pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā 

saimnieciskā darbība 

nav pieskaitāma pie 

kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas 

mērķa (0501) 

 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 

juridiskās adreses]. 

 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.43 

Par nekustamā īpašuma “Siliņi 3” (kadastra Nr. 8048 004 0307), Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas kārtību 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), Ira 

Dūduma no sēdes pārtraukuma nav atgriezusies balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās, Jānis 

Kazaks no sēžu zāles izgājis balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās, „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut ar Babītes novada domes 2009.gada 25.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.149 “Par Babītes novada Babītes pagasta nekustamā īpašuma “Siliņi 3” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0307 sadali un apbūvi” (protokols Nr. 9,16§) 

apstiprināto detālplānojumu realizēt pa daļām, saskaņā ar administratīvo līgumu  par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību (administratīvā līguma projekts lēmuma 1.pielikumā), kas 

paredz šādus būtiskos noteikumus Detālplānojuma daļas īstenošanai: 

1.1. Pirmajā kārtā, 2 (divu) gadu laikā pēc līguma parakstīšanas brīža: 

1.1.1. tiek izbūvēta meliorācijas sistēma un tiek veiktas izmaiņas būvprojektos atbilstoši 

šī līguma pielikumā esošajam grafiskajam pielikumam, kur norādīts Detālplānojuma teritorijas 



36 
 

sadalījums apbūves kārtās, ūdensapgādes un kanalizācijas inženierkomunikāciju tīkliem, 

elektroapgādei un ielām; 

1.1.2. tiek izbūvēti ūdensapgādes un kanalizācijas inženierkomunikāciju tīkli ar 

pieslēgumu iespējām pie Spilves ciema centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem, 

līguma pielikumā 1.kārtas teritorijā; 

1.1.3. tiek veikta elektroapgādes tīklu izbūve ar pieslēguma iespējām jaunveidojamām 

zemes vienībām, līguma pielikumā 1.kārtas teritorijā; 

1.1.4. tiek veikta Detālplānojuma teritorijā projektēto ielu izbūve un nodošana 

ekspluatācijā atbilstoši Detālplānojuma risinājumiem, iekļaujot ielas labiekārtojumu (lietusūdeņu 

novadīšana, apgaismojums) vismaz ar šķembu segumu šī līguma pielikuma 1.kārtas teritorijā; 

1.1.5. projektētajām zemes vienībām šī līguma 1.kārtā tiek piešķirtas adreses un 

reģistrējamas kā atsevišķi īpašumi, pēc tam, kad tām tiek nodrošināta piekļuve no izbūvētās ielas 

un saņemts apliecinājums no SIA “Babītes siltums”, ka tīkli ir izbūvēti atbilstoši noteikumiem 

un tos ir iespējams pieslēgt Spilves ciema centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem 

pēc to izbūves; 

1.1.6. dzīvojamo ēku projektēšana un būvniecība 1.kārtas teritorijā ir iespējama tikai pēc 

tam, kad izbūvētie ūdensapgādes un kanalizācijas inženierkomunikāciju tīkli ir pieslēgti Spilves 

ciema centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem. 

1.2. Otrajā kārtā, 3 (trīs) gadu laikā pēc līguma parakstīšanas brīža: 

1.2.1. tiek izbūvēti ūdensapgādes un kanalizācijas inženierkomunikāciju tīkli ar 

pieslēgumu pie Spilves ciema centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem, izbūvēti 

elektroapgādes tīkli nodrošinot pievienojumus nodalāmajām zemes vienībām saskaņā ar 

apstiprinātu būvprojektu, līguma pielikumā 2.kārtas teritorijā; 

1.2.2. tiek veikta Detālplānojuma teritorijā projektēto ielu izbūve un nodošana 

ekspluatācijā atbilstoši Detālplānojuma risinājumiem, iekļaujot ielas labiekārtojumu (lietusūdeņu 

novadīšana, apgaismojums) vismaz ar šķembu segumu šī līguma pielikuma 2.kārtas teritorijā; 

1.2.3. projektētajām zemes vienībām šī līguma 2.kārtā tiek piešķirtas adreses un 

reģistrējamas kā atsevišķi īpašumi, pēc tam, kad tām tiek nodrošināta piekļuve no izbūvētās ielas 

un ir izbūvēti inženiertīkli ar pieslēgumu pie Spilves ciema centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem; 

1.3. Trešajā kārtā, 5 (piecu) gadu laikā pēc līguma parakstīšanas brīža: 

1.3.1. tiek izbūvēti ūdensapgādes un kanalizācijas inženierkomunikāciju tīkli ar 

pieslēgumu pie Spilves ciema centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem, izbūvēti 

elektroapgādes tīkli nodrošinot pievienojumus nodalāmajām zemes vienībām saskaņā ar 

apstiprinātu būvprojektu, līguma pielikumā 3.kārtas teritorijā; 

1.3.2. tiek veikta Detālplānojuma teritorijā projektēto ielu izbūve un nodošana 

ekspluatācijā atbilstoši Detālplānojuma risinājumiem, iekļaujot ielas labiekārtojumu (lietusūdeņu 

novadīšana, apgaismojums) vismaz ar šķembu segumu šī līguma pielikuma 3.kārtas teritorijā; 

1.3.3. projektētajām zemes vienībām šī līguma 3.kārtā tiek piešķirtas adreses un 

reģistrējamas kā atsevišķi īpašumi, pēc tam, kad tām tiek nodrošināta piekļuve no izbūvētās ielas 

un ir izbūvēti inženiertīkli ar pieslēgumu pie Spilves ciema centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt ar nekustamā īpašuma “Siliņi 3” (kadastra Nr. 8048 004 0307), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu 

laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) 

un pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē https://www.marupe.lv/ un nodrošināt informācijas 

pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

https://www.marupe.lv/


37 
 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.44 

Par saistošo noteikumu “Lielupes ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi upes daļai 

Mārupes novada teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, , Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.34/2023 “Lielupes ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumi upes daļai Mārupes novada teritorijā”, saskaņā ar pielikumu.  

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.34/2023 “Lielupes ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumi upes daļai Mārupes novada teritorijā” un to paskaidrojuma rakstu 

triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Saistošie noteikumi Nr.34/2023 “Lielupes ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumi upes daļai Mārupes novada teritorijā” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

Nr.45 

Par nekustamā īpašuma Silnieku iela 44 (kadastra Nr. 8076 003 2724), Mārupe, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto 

detālplānojuma projektu nekustamā īpašuma Silnieku iela 44 (kadastra Nr. 4076 003 2724) 

Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma 

nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 



38 
 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.46 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Viesturi - 1” kadastra 

Nr.8076 009 0001, “Upmaļi – 1”, kadastra Nr. 8076 009 0021, “Upmaļi – 3”, kadastra Nr. 

8076 009 0023, “Upmaļgolferi”, kadastra Nr. 8076 009 0039 un  “Mazjāņi”, kadastra Nr. 

8076 009 0076, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu “Viesturi - 1” kadastra Nr. 

8076 009 0001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0001,  “Upmaļi - 1” kadastra 

Nr. 8076 009 0021, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 009 0021 un 8076 009 0038, 

“Upmaļi - 3” kadastra Nr. 8076 009 0023, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 009 

0023 un 8076 009 0041, “Upmaļgolferi” kadastra Nr. 8076 009 0039, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 009 0039, “Mazjāņi” kadastra Nr. 8076 009 0076, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 009 0076, Mārupes pagasts, Mārupes novads,  teritorijai.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 28/2-8/6-2023 un 

noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu “Viesturi - 1” kadastra Nr. 8076 

009 0001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0001,  “Upmaļi - 1” kadastra Nr. 

8076 009 0021, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 009 0021 un 8076 009 0038, 

“Upmaļi - 3” kadastra Nr. 8076 009 0023, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 009 

0023 un 8076 009 0041, “Upmaļgolferi” kadastra Nr. 8076 009 0039, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 009 0039, “Mazjāņi” kadastra Nr. 8076 009 0076, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 009 0076, Mārupes pagasts, Mārupes novads, teritorijai 50,63  ha platībā. 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas 

pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4.  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar 1.punktā minēto 

nekustamo īpašumu īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


39 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.47 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos “Olīvas” kadastra 

Nr.8076 008 0075  un “Liesmas A” kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu “Olīvas”, kadastra Nr.8076 

008 0075, un “Liesmas A”, kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā  teritorijai.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 28/2-8/8-2023 un 

noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu “Olīvas”, kadastra Nr. 8076 008 

0075, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0075, un “Liesmas A”, kadastra Nr. 

8076 008 0158, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, teritorijai 2,0327  ha platībā. 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas 

pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4.  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar 1. un 2.punktā minēto 

nekustamo īpašumu īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.48 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā  īpašuma “Vismaņi” 

(kadastra Nr.80760030346) Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijas daļā, 

apstiprināšanu un Saistošo noteikumu Nr.35/2023  izdošanu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


40 
 

1.  Apstiprināt Lokālplānojumu, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā  

īpašuma “Vismaņi” (kadastra Nr.80760030346) Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijas 

daļā. 

2.  Apstiprināt saistošos noteikumus  Nr.35/2023  “Lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu nekustamā  īpašuma “Vismaņi” (kadastra Nr.80760030346) Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, teritorijas daļā, Grafiskā daļa un Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” (turpmāk – Saistošie noteikumi) saskaņā ar pielikumu. 

3.  Noteikt, ka ar šā lēmuma 2.punktā minēto saistošo noteikumu īstenošanas 

uzsākšanu, daļā par Lokālplānojuma teritoriju spēku zaudē ar Mārupes pagasta padomes 

2001.gada 9.marta saistošajiem noteikumiem Nr.11. apstiprinātais “Mārupes pagasta teritorijas 

daļas starp K.Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un lidostas pievedceļu 

detālais plānojums”. 

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1.  Saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, 

4.2.  Paziņojumu par lēmuma un saistošo noteikumu pieņemšanu piecu darba dienu 

laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā 

„Mārupes Vēstis” 

4.3.  Pašvaldības tīmekļa vietnē nodrošināt saiti uz Lokālplānojumu Ģeoportālā un 

saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu Lokālplānojuma Izstrādātājam elektroniski uz 

iesniegumā norādīto e-pasta adresi. 

6.  Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Divu mēnešu laikā pēc tam, kad stājušies spēkā saistošie 

noteikumi, ar kuriem apstiprināts vietējās pašvaldības teritorijas plānojums vai lokālplānojums, 

persona par teritorijas attīstības plānošanu atbildīgajai ministrijai var iesniegt iesniegumu par 

vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu. Saistošie noteikumi nav 

īstenojami tikmēr, kamēr nav pabeigtas Teritorijas attīstības plānošanas likuma  27.panta trešajā 

daļā minētās darbības. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Nr.49 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā  īpašuma Plieņciema 

iela 41, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031280) teritorijā, projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo Dace Žīgure 

Vienojas lēmumprojekta lemjošo daļu atstāt tādā redakcijā kāda tā bija uz Attīstības un vides 

jautājumu komiteju 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 
 

http://www.marupe.lv/


41 
 

1.  Nodot iesniegto lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā  

īpašuma Plieņciema iela 41, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031280) teritorijā, 

redakciju publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2.  Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei ievietot 

paziņojumu par pieņemto lēmumu un publisko apspriešanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis” un 

publicēt informāciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.  

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt Lokālplānojuma Izstrādātājam elektroniski uz 

iesniegumā norādīto e-pasta adresi. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

Nr.50 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760121009),  detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), Ivars 

Punculis – balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 80760121009), detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27889. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma 

pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama šādā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma 

nosacījumiem ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei Attīstības un vides 

jautājumos slēgt ar nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760121009) kopīpašniekiem Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 

šī lēmuma pielikumu. 

5. Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu, 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību 

Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


42 
 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā, kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.51 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Lapiņas-1” (kadastra 

Nr.8076 007 0688), zemes vienībai ar adresi Mārupītes gatve 23, Mārupe, Mārupes 

novadā, (kadastra apzīmējumu 8076 007 3399) 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Lapiņas-1” (kadastra 

Nr.8076 007 0688), zemes vienībai ar adresi Mārupītes gatve 23, Mārupe, Mārupes novads, 

(kadastra apzīmējumu 8076 007 3399), teritorijai.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 28/2-8/7-2023 un 

noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Lapiņas-1” (kadastra Nr.8076 007 

0688), zemes vienībai ar adresi Mārupītes gatve 23, Mārupe, Mārupes novads, (kadastra 

apzīmējumu 8076 007 3399), teritorijai 2,3974 ha platībā. 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas 

pārvaldes Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4.  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei Attīstības un vides 

jautājumos slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma 

“Lapiņas-1” (kadastra Nr.8076 007 0688), zemes vienībai ar adresi Mārupītes gatve 23, Mārupe, 

Mārupes novads, (kadastra apzīmējumu 8076 007 3399), īpašnieka pilnvaroto personu V. B., 

personas kods [..], saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada mājas lapā  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

http://www.marupe.lv/


43 
 

 

Nr.52 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi un zemes vienības atsavināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut iesniedzējai A. J., personas kods [..], par saviem finanšu līdzekļiem veikt 

zemes ierīcības projekta izstrādi, lai atdalītu zemes vienību no Mārupes novada pašvaldībai 

piederoša nekustamā īpašuma Stūnīšu iela, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.80760080150, aptuveni 40 m2 platībā, atbilstoši pielikumam. 

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmā zemes gabala robežu 

noteikšanas, pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai nodot sertificētam 

nekustamā īpašuma vērtētājam novērtēšanai atsavināmā nekustamā īpašuma Stūnīšu iela, 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.80760080150, daļu. 

3. Pēc atdalītās zemes vienības daļas cenas noteikšanas un tās apstiprināšanas 

pašvaldības domes sēdē, atsavināt iesniedzējai Agnijai Jaunbrālei atdalīto zemes vienības daļu 

kā starpgabalu, un pievienot to nekustamā īpašuma Stūnīši Nr.316, Tīraine, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr.80760080299 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80760080299, adrese Gaileņu iela 1, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu, nosūtīt A. J. pilnvarotajai personai D. N. uz e-pasta adresi: [..]  

  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Nr.53 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 1.Piešķirt pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu trīs kalendāra nedēļas no 2023.gada 4.septembra līdz 2023.gada 24.septembrim, 

par nostrādāto laika periodu no 2022.gada 1.jūlija līdz 2023.gada 30.jūnijam.  

2. Aizejot ikgadējā atvaļinājumā domes priekšsēdētājam izmaksā vienreizēju pabalstu 

50% apmērā no mēnešalgas vienu reizi kalendārā gadā. 

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 



44 
 

Nr.54 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmumā 

Nr.46  “Par plānoto pedagogu palīgu darba vietu atvēršanu Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 2023./2024.mācību gadā un finanšu līdzekļu paredzēšanu Mārupes  

novada pašvaldības budžetā” (sēdes protokols Nr.24) 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmumā 

Nr.46 (sēdes protokols Nr.24) “Par plānoto pedagogu palīgu darba vietu atvēršanu Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs 2023./2024.mācību gadā un finanšu līdzekļu paredzēšanu 

Mārupes novada pašvaldības budžetā” šādu grozījumu: 

1.1.  konstatējošās daļas 1.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“1. 2023./2024.mācību gadā plānots pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

vispārējās izglītības apguvei atvērt 31 (trīsdesmit vienu) 1.klasi. Ņemot vērā bērnu skaitu un 

speciālās izglītības bērnu skaitu klasē, pašvaldības budžetā nepieciešams paredzēt finanšu 

līdzekļus pedagogu palīgu atalgojumam:  

1.1. Mārupes Valsts ģimnāzijā – 6 (seši) pedagogu palīgi; 

1.2. Babītes vidusskolā – 8 (astoņi) pedagogu palīgi: 

1.3. Mārupes pamatskolā – 7 (septiņi) pedagogu palīgi; 

1.4. Jaunmārupes pamatskolā – 6 (seši) pedagogu palīgi; 

1.5. Salas sākumskolā – 1 (viens) pedagoga palīgs; 

1.6. Mārupes novada Skultes sākumskolā – 3 (trīs) pedagogu palīgi.” 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

3. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei ar šo lēmumu iepazīstināt pašvaldības 

vispārējās izglītības iestāžu vadītājus. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

Nr.55 

Par nekustamo īpašumu “Graudi” (kadastra Nr. 8048 003 0359) un Turaidas iela 

(kadastra Nr.8048 003 1166) Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 1 (Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 



45 
 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Graudi” (kadastra Nr. 8048 003 0359)  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1722, un Turaidas iela (kadastra Nr. 8048 003 1166) 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1119, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28090 . 

2. Noteikt, ka detālplānojuma īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma kārtību ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā 

stāšanās.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt ar nekustamo īpašumu “Graudi” (kadastra Nr. 8048 003 0359)  un Turaidas iela 

(kadastra Nr. 8048 003 1166), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku 

Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu pēc 

detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē https://www.marupe.lv/ un nodrošināt informācijas 

pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

6. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā, kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

  

NAV IEKĻAUTS DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

Nr.56 

Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu 

 

 

 

 

 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 11.32 

 

 

Pielikumā apstiprināti 52 (piecdesmit divi) pašvaldības domes lēmumi. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28090


46 
 

 

 

Domes sēdi vadīja:                               Valdis Kārkliņš         

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                     

Silva Sprudzāne 

 

 

 

 


